



310000/271/3/2018-ZAP
UNP 2018-00180577

**Do wszystkich zainteresowanych
RADOM -
26-600 RADOM**

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dobór, dostawę, montaż i uruchomienie fabrycznie nowego, kompletnego dźwigu osobowego w budynku B2 Oddziału ZUS w Radomiu przy ul. Czachowskiego 21A,
znak postępowania: 310000/271/003-2018/ADG-ZAP

WYJAŚNIENIA I MODYFIKACJA TREŚCI SPECYFIKACJI ZAMÓWIENIA

Na podstawie postanowień art. 38 ust. 1 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych (t. jedn.: Dz. U. z 2017 r. poz. 1579 ze zm.) (dalej: „ustawa Pzp”) Zamawiający informuje, że wpłynęły wnioski o wyjaśnienie treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia (dalej: „SIWZ”) w wyżej wymienionym postępowaniu, na które udziela się następujących odpowiedzi:

I.

Pytanie 1

„W Opisie Przedmiotu Zamówienia, na stronie 54, jest zapis o konieczności wyposażenia dźwigu „w system kontroli dostępu na każdym piętrze od strony korytarza i kabiny. Czytniki kontroli dostępu mają współpracować ze zbliżeniowymi kartami dostępu w standardzie 13.57 MHz MIFARE (będącymi w posiadaniu oddziału ZUS Radom). Oddział posiada system kontroli dostępu firmy ELRAM DS-3000”. Po dokładnym sprawdzeniu okazuje się, iż nie ma na rynku firmy „ELRAM DS-3000”. Prosimy zatem o podanie dokładnej nazwy firmy wraz z adresem i osobą do kontaktu, z którą można uzgodnić kwestie związane z istniejącym systemem kontroli dostępu. Prosimy również o określenie w jaki sposób ma działać system kontroli od strony kabiny a jak od strony korytarza”

Odpowiedź:

Zamawiający wyjaśnia, że przywołanie windy ma być możliwe tylko po zaakceptowaniu karty (dotyczy to zarówno czytników od strony kabiny jak i od strony korytarza). Przewiduje się 1 poziom uprawnień. Zaakceptowanie karty w kabinie ma umożliwić wybranie piętra na panelu sterującym windy.

Dane kontaktowe do firmy : ELARM 93-160 Łódź ; ul. Mochneckiego 34 t. (42)682-82-38

Pytanie 2

„W Opisie Przedmiotu Zamówienia, na stronie 54, w opisie ścian kabiny określono je jako „częściowo przeszklone”. Proszę o dokładne określenie jak to przeszklenie ma wyglądać : które ściany mają być przeszklone oraz w jaki sposób, tj. jakiej wielkości ma mieć przeszklenie.

Odpowiedź:

Zamawiający podaje, że przeszklenie ścian bocznych ma mieć minimum 1/3 szerokości kabiny.

Pytanie 3

„W Opisie Przedmiotu Zamówienia, na stronie 55, w opisie zewnętrznej kasety wezwań wymagają Państwo informacji słownej „w górę” i „na dół”. Informacja tego typu zostaje podana w kabinie, w której montowany jest system komunikatów głosowych. Prosimy zatem o zmianę wymogów wykreślając zapis o konieczności umieszczania systemu informacji słownej w zewnętrznych kasetach”.

Odpowiedź:

Zamawiający podtrzymuje zapis SIWZ.

Pytanie 4

„W Opisie Przedmiotu Zamówienia, na stronie 56, w punkcie 6.9 jest zapis następującej treści: „Wykonawca zagwarantuje dostawę i montaż dźwigów wysokiej jakości, fabrycznie nowych, kompletnych, pochodzących z jednego systemu”. Co Zamawiający ma na myśli pisząc o pochodzeniu dźwigów(?) z jednego systemu?”

Odpowiedź:

Zamawiający koryguje błąd pisarski „Wykonawca zagwarantuje dostawę i montaż dźwigu kompletnego, fabrycznie nowego, wysokiej jakości.”

Pytanie 5

„Prosimy o określenie z jakiego materiału wykonany jest szyb dźwigowy”

Odpowiedź:

Zamawiający podaje, że szyb dźwigowy wykonany jest z profili aluminiowych przeszklonych.

Pytanie 6

„W związku ze zmianą typu dźwigu z hydraulicznego na elektryczny zmienia się rozkład i wielkość sił działających na konstrukcję szybu. Czy Zamawiający posiada ekspertyzę potwierdzającą możliwość zamontowania dźwigu elektrycznego w szybie pierwotnie przewidzianym do montażu dźwigu hydraulicznego”?

Odpowiedź:

Zamawiający zleca w ramach niniejszego postępowania dobór urządzenia dźwigowego. Zamawiający nie dysponuje ekspertyzą o którą pyta Wykonawca.

Powyższe wyjaśnienia treści SIWZ są dla Wykonawców wiążące.

II.

Zamawiający informuje, że termin składania ofert nie ulega zmianie.